ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по организации работы по снижению

неформальной занятости при главе Абанского района

14 декабря 2015 года п. Абан № 4

Председательствовал:

Анпилогов Анатолий Анатольевич Глава Абанского района.

Присутствовали:

Кортелева Ольга Валентиновна, заместитель Главы администрации
Абанского района;

Лектусарова Наталья Анатольевна, руководитель отдела
персонифицированного учета ГУ УПФР в Абанском районе;

Гончарова Светлана Михайловна, консультант КРО ФСС РФ по
Абанскому району;

Новосельская Марина Анатольевна, инспектор ОУФМС по
Красноярскому краю в Абанском районе;

Касаткин Виталий Николаевич, помощник прокурора Абанского
района.

На заседании рассмотрены вопросы:

1.0  подведении итогов по снижению неформальной занятости в
Абанском районе за 2015 год.

Докладчик - Кортелева О.В.
1.1. Предложенный план работы утвердить.
2 .0  реализации мероприятий направленных на снижение

неформальной занятости, а именно организация выездной проверки
совместно с органами прокуратуры в 2016 года.

Докладчик -  Анпилогов А.А.
2.1. Информация принять к сведению.

Решение:

1. Рекомендовать членам рабочей группы вносить предложения
(корректировки) по плану проверок организаций и по времени проведения
заседаний комиссии с тем, чтобы обеспечить максимальную явку.

2. Секретарю рабочей группы: подготовить письмо на имя прокурора
Абанского района с приложенным списком предприятий, в которых
необходимо провести совместные проверки.

Председатель комиссии А.А. Анпилогов

Секретарь комиссии